
UCHWAŁA NR 24/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 14/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr 
LI/498/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 14/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 102 631,00 zł w związku 
z rozdysponowaniem rezerw, w tym: 

1) rezerwy celowej na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników jednostek 
organizacyjnych w kwocie 43 082,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi; 

2) rezerwy ogólnej w kwocie 59 549,00 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 2 lutego 2023 roku. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C56A2F-97A5-4BAF-AB6C-CBA916C412F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2


		2023-02-16T14:14:26+0100


		2023-02-16T14:23:15+0100


		2023-02-16T00:00:00+0100


		2023-02-16T00:00:00+0100


		2023-02-16T00:00:00+0100




